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S• CORDONS HDMI FIBRE OPTIQUE MPO 8K

New Kit cordon HDMI fi bre optique MPO - HDMI A mâle / HDMI A mâle - 8K

• Les cordons HDMI fibre optique MPO 8K utilisent une liaison
 multifibres équipée de connecteurs MPO généralement utilisés
 dans les data centers pour un transfert de signal fiable et sans
 interférence. Equipés de convertisseurs MPO – HDMI,
 ils permettent une transmission de qualité, sans latence, de
 grandes distances du flux audio-vidéo HDMI 8K
• Kit comprenant : un câble FO OM3 + 2 raccords MPO + 2   
 connecteurs MPO-HDMI 8K
• Résolution maximale : ULTRA HD 8K - 7680x4320p @60 Hz - HDR  
 4:4:4 ou ULTRA HD 4K - 3840x2160p @120 Hz
• Fibre optique 7 cores - Diamètre 3 mm - Aqua - connecteurs MPO  
 femelle
 Bande passante : 48 GBps
• Adaptateur MPO/HDMI : MPO mâle vers HDMI mâle - équipé d'un  
 cordon USB A pour l'alimentation (30 cm) -  
 Longueur de l'adaptateur : 55 cm
• Connecteurs plaqués or - blindage renforcé
• Prises métal
• Diamètre du cordon : 3 mm
• Dimensions des prises HDMI : 50 x 22 x 12 mm

Longueur  Ref

20m 736802 

30m   736803

50m   736804

100m   736805

200m   736806

300m 736807

+ Connecteurs amovibles, gaine utltra fl exible et parfaite qualité de la transmission, quelque soit la longueur

Usage  -   Idéal pour les installations nécessitant des grandes longueurs entre la Source et le Display. Le 
diamètre de la fi bre et les connecteurs amovibles facilitent le passage dans les gaines, même les plus 
étroites.

Connecteurs HDMI fi bre optique MPO

 Ref

936801 

• Résolution maximale : ULTRA HD 8K - 7680x4320p @60 Hz - HDR  
 4:4:4 ou ULTRA HD 4K - 3840x2160p @120 Hz
• Fibre optique 7 cores - Diamètre 3 mm - Aqua
• Equipé d'un cordon USB A pour l'alimentation (30 cm)
• Connecteurs plaqués or - blindage renforcé
• Prises métal
• Dimensions des prises HDMI : 50 x 22 x 12 mm
•  Longueur du cordon : 55 cm

Connecteurs HDMI fi bre optique MPO

+ Connecteurs vendus séparément pour permettre des interventions de remplacement, post installation.


